

# Årsredovisning för Östersunds Städservice AB

559012-3062

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Olsson  
Styrelseledamot

2023-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östersunds Städservice AB, 559012-3062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Östersunds Kommun Jämtlands Län. Bolagets verksamhet består av städning och andra hushållsnära tjänster, att äga och förvalta fastigheter samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Utvecklingen under året har varit god och omsättningen har ökat med drygt 35%.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 295 187	3 100 569	1 771 662	934 927
Resultat efter finansiella poster	1 118 284	575 741	339 165	150 436
Soliditet %	47	33	28	18

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	162 067	455 419
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		455 419	-455 419
Årets resultat			888 379
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>437 486</b>	<b>888 379</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	437 486
Årets resultat	888 379
<b>Summa</b>	<b>1 325 865</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 025 865
<b>Summa</b>	<b>1 325 865</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 295 187	3 100 569
Övriga rörelseintäkter		53 064	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 348 251</b>	<b>3 100 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-101 865	-59 788
Övriga externa kostnader		-634 204	-561 007
Personalkostnader	2	-2 374 571	-1 788 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 262	-115 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 229 902</b>	<b>-2 524 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 118 349</b>	<b>576 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65</b>	<b>-369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 118 284</b>	<b>575 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 118 284</b>	<b>575 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-229 905	-120 322
<b>Årets resultat</b>		<b>888 379</b>	<b>455 419</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	7 224
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 224</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	408 927	263 965
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>408 927</b>	<b>263 965</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		808 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>808 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 217 427</b>	<b>271 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		625 909	557 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 752	28 836
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>692 661</b>	<b>586 193</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		992 113	1 140 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>992 113</b>	<b>1 140 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 684 774</b>	<b>1 726 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 902 201</b>	<b>1 997 710</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		437 486	162 067
Årets resultat		888 379	455 419
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 325 865</b>	<b>617 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 375 865</b>	<b>667 486</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	5	766 877	676 877
Övriga skulder		0	110 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>766 877</b>	<b>786 877</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 939	700
Leverantörsskulder		46 533	74 139
Skatteskulder		224 208	68 160
Övriga skulder		299 344	277 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 435	122 718
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>759 459</b>	<b>543 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 902 201</b>	<b>1 997 710</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	3

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-57 776	-36 110
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 224	-21 666
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 000</b>	<b>-57 776</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 224</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 000	409 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	257 000	70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>736 000</b>	<b>479 000</b>
Ingående avskrivningar	-215 035	-121 579
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-112 038	-93 456
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-327 073</b>	<b>-215 035</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>408 927</b>	<b>263 965</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	766 877	676 877

## Underskrifter

Östersund

*Fredrik Olsson*  
\_\_\_\_\_  
Fredrik Olsson  
Styrelseordförande

2023-04-19

Datum

*Jan Olsson*  
\_\_\_\_\_  
Jan Olsson  
Styrelseledamot

2023-04-19

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Edlund & Partners AB

*Jens Edlund*  
\_\_\_\_\_  
Jens Edlund  
Auktoriserad revisor
